Predávajúci prehlasuje, že predmet zmluvy je v jeho výlučnom vlastníctve, že nie je ani nebol predmetom podnikania ani ho 
nevyužíval v súvislosti s podnikaním alebo inou samostatnou zárobkovou činnosťou.  

čl. 2 Kúpna cena a spôsob úhrady 
Kupujúci sa zaväzuje za predmet kúpy zaplatiť 1350,- EUR, slovami tisíctristopäťdesiat eur.  
Kúpnu cenu uhradil kupujúci prevodom po podpise zmluvy. 

čl. 3 Ostatné ujednania 
Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy uvedený v čl. 1 tejto zmluvy  pri podpise tejto zmluvy.  
Zaplatením dohodnutej ceny a prevzatím nadobúda kupujúci vlastnícke právo k predmetu zmluvy podľa čl.